hinc piet qd dicendum est ad q<sup>m</sup> tituli, scilicet obedientiam  
talem ie logicam obedientiam, ut intell<sup>us</sup> dicat<sup>r</sup> intelligens: cetera  
fatem ut scriptu<sup>m</sup> dicat<sup>r</sup> intellectus factus, sive aliq<sup>u</sup> talis factio  
ab intell<sup>u</sup> dicat<sup>r</sup> nati sine ab obedientia, ut illius visio  
beata.

Q<sup>u</sup>estio 2<sup>a</sup>. De in eo uento intell<sup>u</sup>  
Pauli Patris intelligeret p<sup>r</sup> illu<sup>m</sup> scriptum? R<sup>es</sup> neg<sup>a</sup>. Ita docet Suarez  
Disp. 10. sect. 11. no 7. In tome 1. in 3<sup>a</sup> p<sup>r</sup>im Disp. 31.  
sect. 6. sub titulo solutio 4<sup>m</sup> § atq<sup>ue</sup> hinc. Idem supponit lib.  
2. de angelis cap. 27. no 16. In lib. 8. cap. 10. no 7. Item  
Medina 1<sup>a</sup> p<sup>r</sup> q<sup>u</sup> 12. art. 2. Disp. 1. § q<sup>u</sup>eritur Coniud. 4. de  
aia cap. 8. § 1<sup>a</sup> art. 1. ad finem, In Suarez apud Scotum  
quodam tome 2. lib. 2. § art. 7. § 1<sup>a</sup> no 2.  
2<sup>a</sup> 3<sup>a</sup>. In 1<sup>a</sup> q<sup>u</sup> p<sup>r</sup>ia neg<sup>a</sup> intelligere sine aduentu ad ab:  
tu: id talis ad uentia recipi neg<sup>a</sup> sine influxu physi:  
co p<sup>r</sup> ad in actum uitalem: q<sup>u</sup> in eo uento, inq<sup>u</sup> intell<sup>u</sup> Pauli  
uitatis n<sup>o</sup> appareret, n<sup>o</sup> intelligere, ne dicat<sup>r</sup> intelligens, id hinc  
intellectuam, sicut aia in uento, q<sup>u</sup> haret q<sup>u</sup>iam ut cum p<sup>r</sup>cedit  
nostali actuali (qd diuinitu<sup>m</sup> n<sup>o</sup> capagnat. teste Suarez lib.  
7. de q<sup>u</sup>iam) n<sup>o</sup> dicat<sup>r</sup> grata, ut hinc q<sup>u</sup>iam.

2<sup>a</sup> intell<sup>u</sup> Pauli in eo uento ut  
sustentaret illum scriptum, quem in se receperat: atq<sup>ue</sup> p<sup>r</sup>o:  
tam scriptu<sup>m</sup> sustentationem n<sup>o</sup> piet intelligere: q<sup>u</sup> in eo uento  
n<sup>o</sup> intelligeret q<sup>u</sup>o Min. si intell<sup>u</sup> ex eo q<sup>u</sup>is q<sup>u</sup> sustentare

scriptum intelligeret, et uolens ex eo scilicet quod sustentaret uoluntatem, scilicet atque hoc est falsum ut diximus supra: 2<sup>o</sup> dicitur.

3<sup>o</sup> si inter Pauli intelligeret scriptum

scriptum uideret scriptum: atque non diceretur uideret: 2<sup>o</sup> nec intelligitur. 2<sup>o</sup> sicut dicitur si inter diceretur uideret scriptum, diceretur illi scriptum actus uitalis Pauli: et tunc dicitur negat: 2<sup>o</sup> nec inter diceretur uideret scriptum. 2<sup>o</sup> sicut dicitur ita postulat actus uitalis scriptum pro uitalis intelligentis scriptum, et actus uitalis scriptum pro uitalis uolentis scriptum: dicitur tunc dicitur includit nec scriptum effectuum pro uolentis, 2<sup>o</sup> post illum dicitur, non dicitur: 2<sup>o</sup> actus uitalis nec sequitur scriptum effectuum pro intelligentis: 2<sup>o</sup> si talis scriptum non dicitur, non dicitur talis actus uitalis.

Colligitur hinc 2<sup>o</sup> non esse eandem rationem de

uita subtili, et de uita accidentali, ac in uitam quidem talem nec supponere actionem, quia dicitur, in ipso sub to uolente, non ita subtili. 2<sup>o</sup> uita accidentalis supponit aliam uita subtili: uita uero subtilis uolens, aliam supponere negat. 2<sup>o</sup> si uita subtilis foret actio supponeret principium subiale talis actionis, quod principium si est et actio supponeret aliud, et sic in infinitum; 2<sup>o</sup> progressus ex eo quod uita accidentalis sit actio.

Dicitur 2<sup>o</sup> actio illa quae dicitur se solo

dicitur scriptum in inter Pauli foret eiusdem speciei cum, illa quae

causa; ceptum p[ro]ducit in int[er]iectu Petri sit occurrenti q[ui]  
suis Petri int[er]iectu: q[ui] si in p[ro]ducendo ab int[er]iectu Petri  
Deo solo eat actus vitalis; in p[ro]ducendo a Deo solo in  
tra Pauli eat vitalis, q[ui] in dicitur Paulus vivens p[ro]p[ri]e  
in illam p[ro]ducit.

In regardo istam, et eius a q[ui] actus  
n[on] sumit vitalitatem ex eo q[uo]d p[ro]ducit actus, sicut sp[irit]us  
illa a q[ui] vitalis p[ro]ducit: et a p[ar]te p[ro]ducente; nisi  
p[ar]te n[on] sit vitalis q[ui] actus sit sicut sp[irit]us in dicitur actus  
vitalis, sicut in dicitur actus sicut illa q[ui] a Deo solo p[ro]ducit  
sicut sicut sp[irit]us p[ro]ducit in veritate p[ar]te se h[ab]ere

Q. 3.

Q[ui] dari pot[est] intellectio futura sine inte-  
lectioe facti? et intellectio facti se ip[s]um  
intelligat?

Caput. I.

Q[ui] dari queat intellectio effectiva p[ro]p[ri]e  
verbum seu intellectioem facti?

Q. 2. Q[ui] dari queat aliq[ui] int[er]iectu actus inanimatus, q[ui] a p[ro]ducit  
verbum. In reg. ita Insuper. 7. Meth. 24. § 3. sub nomine intelle-  
ctiois. Suarez in Meth. 24. § 70. sub. 2. et al. 2. dicit

tributis reg. cap. vi. Et lib. 2. de anglia cap. 7. no 22.  
 Vasas l. 1. p. 1. desp. 306. cap. 2. ar. 7. Satay l. 2. q. 3.  
 Desp. 5. art. 2. no 27. Melina l. 1. p. 1. q. 12. art. 2. desp. 1.  
 q. 27. art. 1. desp. 6. Conimb. 3. de aia. q. 3. l. 1.  
 actio interior actio e, nec aliud e nisi productio trii: atq. intellectus  
 hie effectiva seu actio interior e, u. d. uigore actio: g.  
 e hie productio: g. implicat laci actiorem sua hie, d. intellectus inisi:  
 ne verbis.

2. actio interior, seu intellectus effectiva

na potest esse sine hie: e. est 1. manet in agente: e. 2. interior  
 e: e. 3. uersat' circa abtm extrinsecum qd n. producit d. in qd  
 actio producit: et nullum caput exteriorum in effectus: g. sine hie esse  
 negt. l. 1. am p. 1. minorij, g. d. uia actio interior, qd  
 manet in agente: atq. producit triim, q. in agente manet, ipsa rei.  
 in agente manet: g. ex eo qd sit actio interior n. uoluit, qd potest  
 producere triim. l. 2. am actio uersat' hie e. uitalij: d.  
 h. producit triim et potest: g. intellectus effectiva n. ex eo qd sit uitalij  
 desinet triim producere. l. 3. am ex eo qd actio uersat', ut in  
 min. circa ipm circa abtm extrinsecum qd n. producit, d. in qd n. g.  
 d. act. sit seipm n. emittat hie abtm reatu, n. u. qd n. potest  
 mutare subtm, in q. uigore ipsa actio eua sua hie intrinseca: g.  
 nec ex eo desinet intellectus hie suum triim, d. producere suum triim.

3. intellectus effectiva e actio de p. c.

amentis actiui: e. e. actio de p. c. amentis qualitatis: e. l. 1. ut plura  
 th. asserunt teste Iuanis supra fact. 2. no 9.: g. ut n. intelligit'

caloris sui calore, sic non intelligitur intellectus sine verbo, si  
 est in eo. *De Verbo videtur* 4. q. 1. ad 2. ad quod videtur ex se. *De*  
 4. q. 1. q. 2. ubi videtur facta intelligitur, ut lapis facta ab eo.  
 videtur: hoc est falsum ut patet, ex q. 2. cap. 1. q. 1. *De Verbo*  
 4. q. 2.

*Oppositum consent* *De* in se igitur, dicitur q.  
 am non continent qm abm pueri e ppa, qm ducera intellectionem  
 effectivam Verbum. Ita Cartlandus d' Tonus q. sicut Suarez lib.  
 2. de attributy cap. 11. d. Malina 1. p. 1. q. 12. art. 2. d'ess. 1.8  
 d' bent duplici arg: 1. Verbum dco p dicitur, ut faciat abm p.  
 vry itru: atq angelus vly e abm p se ipsum pueri itru in  
 galico: q. n indigt verbo: q. dicy intellectus, qm se intelligit:  
 verbum n dicit. Pp negando hanc am Suarez citato Verbum  
 m. requirit p intellectum d verum d dicitur ppa, qm pueri  
 potentialis e indigt sic qm, qm redueat ad actum: qm p.  
 talis indigt sic se p dicitur, qm pueri cognoscitiva indigt sic  
 representativa.

Injurat d in hoc arg: 1. ex Malina  
 supra d dicit. Pater dicitur e sibi ipsi p se ipso d tu se ipso  
 sum intelligendo p dicit Verbum d dicitur: q. q angelus sit abm  
 sibi pueri, n intelligit si qm p dicitur verbum seu p dicitur. 2. ad hanc  
 ad supra vero qm abm sit intrine pueri d dicitur n reqm d dicitur  
 illud cognoscit, nec d p dendo Verbum: q. a factio n est qm d dicitur  
 dicy illud cognoscit n p dendo Verbum. Pp aut q. d dicitur d dicitur  
 na pueri d dicitur d dicitur: d tu am dicitur nullo mo cognoscit  
 abm: q. intellectum. 3. sic d dicitur d dicitur d dicitur d dicitur.

Item quia cognoscitur sine verbo, emanat ab eo. Et ad hoc et  
 tm cognoscitur, n̄ si 1<sup>m</sup> q̄ me ad cognoscendum ab eo ad se resp-  
 itur verbum: si 2<sup>m</sup> q̄: cū factis posita in subto n̄ facit finem  
 factum: atq̄ utrumq̄ ē absurdum: q̄: d̄ illud ex q̄ sequit̄

2<sup>m</sup> arg<sup>m</sup>. Bati. n̄ videtur Deum n̄ for-

mant verbum. q̄: datur intellectus sine verbo. i. t̄a p̄t q̄ n̄ videt̄  
 et q̄ dicit̄ intellectum: q̄: si n̄ formant verbum datur intellectus  
 sine verbo. Ibo igit̄ eius n̄ p̄t dari sp̄i ingra. q̄: Dum arguit̄  
 et q̄ a se de Deo. Ibo nulla ingra sp̄i possibilis ē q̄ divina  
 v̄iam esse representat: sed a se n̄ de se per se verbo seu: cog-  
 tu: q̄: n̄ datur verbum q̄ ducit̄ p̄visionem beatam effectua<sup>m</sup>  
 P̄ 1: negando eius ad illius p̄visionem nego mai: cum fuerit lib. 2.  
 sum. cap. 17. Vasio 1: p̄i disp. 38. a cap. 2. Caloria disp.  
 1<sup>a</sup> q. 2. quæst. 2. Molina 1: p̄ q. 12. art. 1: disp. 1: art.  
 7. Salas disp. 5. art. 2. an. 16. d. alijs. Et sic conuenit arg<sup>m</sup>

P̄ 2: negando eius ad illius p̄visionem

do mai. I nego Min. Ex eo. n̄ q̄ datur sp̄i ingra Dei nulla sequi  
 t̄ ingra, sequatur autem si datur sp̄i ingra ipsius factum.  
 t̄ sp̄i finita et infinita. finita utq̄t̄ q̄ p̄t q̄ creatum:  
 infinita q̄ n̄ ducuntur ad v̄ia p̄a, q̄ p̄t ducere sp̄i ingra  
 ad v̄ia intelligibilitat̄ ab̄e, ut p̄t in p̄visione sp̄i  
 Insuper gradibz inferioribus angelorum superiorum, q̄ sp̄i sunt  
 ad v̄ia intelligibilitatibz angelorum superiorum: sed ducuntur  
 Deo nat̄, I mai: q̄t̄ d̄ v̄ia ē. q̄: cum sp̄i inferioris

22  
ab aliis, seu emanantibus, sed qui non est ab ipso abeo,  
ab alio ab eo eminenter scienti: atque illi Dei omniter in  
sua natura, seu omnipotentia: q. sp. in q. Dei dicitur  
p. ab aliis: a. p. ab aliis: dicitur ab ipso dicitur  
infinitam intelligibilitatem, infinitam dicitur sp. intelligi:  
sem independentem a natura, et ab ea creata independentem  
data creata suas sp. in sp. intelligibilitate emittunt,  
et ab aliis fortiter dicitur dicitur de hoc q. de ipso dicitur in  
visione.

## Caput 2<sup>m</sup>

### Intellectio factis se ipsum intelligat?

1<sup>o</sup> scribamus q. dicitur et cognos sui ut q. cuius q. q.  
aff. ab aliis seu autoribus supponit d. anemio q. dicitur in q.  
nato. Suppono igitur 1<sup>o</sup> cum dicitur dicitur veram cognitionem  
nam ee cognitionem sui ipsius q. dicitur dicit, exponimus in resili  
in dicitur, q. dicitur videtur: atq. si cognitio sensibilia se ipsum  
sentiret, hoc est impossibile: q. cognitio sensibilia n. e. sensus  
cognos sui ipsius ut q. d.

Suppono 2<sup>o</sup> cognitionem seu intellectum  
dicitur ee cognitionem sui ipsius ut q. d. q. dicitur illa sua dicitur  
dicitur dicitur q. dicitur n. e. cognos sui ipsius dicitur dicitur n. e. dicitur:  
atq. n. cognos sui ipsius dicitur dicitur, si ipsam dicitur dicitur dicitur dicitur

at qd nec ~~scit~~ scio no scit scire si ignoraret se scire : qd  
dicit cogno & cogno sui ipsius ut qd.

Qua 1<sup>a</sup> e' cogno intellectiva ordinaria

ita d' creato ut cogno sui ipsius d' se cognoscat ut qd. Bp  
neg<sup>a</sup> sta Corinb 3. deia cap. 6. q. 3. act. 2. d' sciat qd. Poli-  
na 1<sup>a</sup> p<sup>a</sup> q. 27. act. 1<sup>a</sup>. desp. 6. membro 3. §. istancia mia ..  
Vases 1<sup>a</sup> p<sup>a</sup> desp. 141. no 17. Fester Etyology 1<sup>a</sup> 2<sup>a</sup> 3<sup>a</sup> tome 1<sup>a</sup>.  
lib. 4. de beatitudine fusti q. 1<sup>a</sup> act. 2. §. 7. no 62. Toluty  
3. deia textu 6. q. 11. §. 3<sup>a</sup>. lo. Ibo nulum ab bo cog-  
noit ab intell qn intell extimat imaginem tali abbo, ut e' *expriat*  
in p<sup>a</sup> d' Teologia coi magna Teste Juacio de fustidij lib.  
2. cap. 3. no 7<sup>a</sup> : atq' intell qn cognoit Petrum Uly no est =  
pmit imaginem scptus, i Petrum cognoit, et scil imaginem  
Petri : q. n' scptum, et scil Petrum cognoit. Ibo Mai ind =  
albione q<sup>a</sup> intell diuini qn cognoit creatura, q<sup>a</sup> absu sim-  
plicitatem n' pot' facie imaginis reatr ab intell distincta, sci-  
pib' at. hie ides q' sciam creaturam q' ides ponenti in deo,  
q<sup>a</sup> aliq' n' scipueres qn eie intell diuini cognoit creatura  
q' in intell angelicus et nulum cognoit abbo cuius n' format  
idolum : q' idem dicendum eie de intell hie in intellectiabilib'  
ordinariis : q' nulum ordinaria intellectio eie pot' cogno sui  
ipsius.